ДУМА ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                           МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
                 07.12.2015 года				                                        №  10

О внесении изменений в Решение Думы                                                                                                                                                                                 Луговского городского поселения от 29 декабря 2014 г. № 87
« О бюджете Луговского городского поселения на 2015 год и
плановый период 2016 и 2017 годов»

   Рассмотрев проект решения Думы  Луговского городского поселения « О внесении изменений в Решение Думы  Луговского городского поселения от 29декабря 2014 г. № 87 « О бюджете Луговского городского поселения на 2015 год  и плановый период 2016 и 2017 годов», Дума Луговского городского поселения

Р Е Ш И Л А:

Внести в решение Думы Луговского городского поселения  от 29 декабря 2014 г. № 87 « О бюджете Луговского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» изменения и дополнения:
1.Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить бюджет Луговского городского поселения ( далее –бюджет поселения) на 2015 год:
  – по доходам в сумме 11355,3 тыс. руб. в том числе по межбюджетным трансфертам из бюджетов других уровней 10742,2 тыс. руб.
 -  по расходам всего в сумме 11355,3 тыс. руб
 2.Приложения № 1,2,3,4 к Решение Думы Луговского городского поселения  от 29 декабря 2014 г. № 87 « О бюджете Луговского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4 к настоящему решению ( прилагаются)
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в установленном порядке .

Председатель Думы                                                             Д. М. Дарий

 Глава Луговского
городского поселения  		           	                    А. В. Ушаков